
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-28-000032-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F81GL40407

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ АБ "СТОЛИЧНИЙ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором 1590-
КЮ-13 від 25.12.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1591-
КЮ-13 від 25.12.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором б/н від
21.11.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 0212-01-69 від
03.12.2002 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 479-КЮ-08 від
25.01.2008 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1598-КЮ-14 від
27.01.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1551-КЮ-13 від
03.09.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1602-КЮ-14 від
13.02.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1545-КЮ-13 від
08.08.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1629-КЮ-14 від
18.06.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1613-КЮ-14 від
07.04.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1578-КЮ-13 від
25.11.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1572-КЮ-13 від
04.11.2013 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 1492-КЮ-13 від
01.03.2013 укладеним з юридичною особою Майнові права за кредитним договором 1608-КЮ-14 від
04.03.2014 укладеним з юридичною особою Майнові права за кредитним договором 1621-КЮ-14 від
30.04.2014 укладеним з юридичною особою Майнові права за кредитним договором 1634-КЮ-14 від
04.07.2014 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 931-КЮ-08 від
29.09.2008 укладеним з юридичною особою Права вимоги за кредитним договором 0105-01-017 від
03.05.2001 укладеним з юридичною особою ;Права вимоги та інше майнове право за кредитами
фізичних осіб у кількості 42 од.;Дебіторська заборгованість та інше майнове право за дебіторською
заборгованістю у кількості 21 од.

Початкова (стартова) ціна лоту: 30 874 869.79 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 543 743.49 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.02.2019 16:40:52



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


